BİBLİYOGRAFYA:

Tehanevl, Keşşa{, "devr" md.; Ca bir b. Hay
yan. Mul].taru resa 'il (nşr. P. Kraus), Kahire
1354, s. 523-526, 551 ; Farabi, 'Uyanü'l-me
sa'il (el-Mecmü' içinde), Kahire 1325, s. 69-
70, 72; Makdisi, el-Bed' ue 't-tarfl]., II, 7-8; İh
van-ı Safa, Resa'il, Beyrut 1376-77/1957, lll,
249-253; İbn Sina. eş -Şifa' et-Tabf'iyyat / :es
Sema'ü't-tabf'f(nşr. Said Zayed). Kahire 1983,
s. 98-105; a.mlf., eş-Şifa' et-Tabf'iyyat (2): es
Sema' ue'l- 'alem (nşr. Mahmud Kasım), Kahi
re 1969, s. 26-36; a.mlf., eş-Şifa' et-Tabf'iy
yat (3) : el-Keun ue'l-fesad (nşr. Mahmud Ka
sım), Kahire 1969, s. 193-196; Bfrüni. Taf:ıi!:fl!: u

ma li ' l-Hind, Haydanibiid 1377/1958, s. 351-
352; a.mlf., Kitabü Mal!:iilfdi 'ilmi'l-hey'e (nşr.
ve tre. M. Th. Debarnot), Dımaşk 1985, s. 226;
Gazzali, Tehafütü'l- felasife, Beyrut 1986, s. 173-
189; Sühreverdi. lfikmetü 'l-işral!: (Opera me
taphysica et mystica içinde, nşr. H. Corbin),
Tahran 1953, s.